Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

12351 - AZIENDA
OSCANA SUD E

Acquisizione/Attiva

UNITA' SANITARIA LOCALE

T1 - Personale atempo indeterminato

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

24/11/2025 10:11:55

Qualifica

Tempo Pieno (U)

Tempo Pieno (D)

Part-Time fino al 50% (U)

Part-Time fino al 50% (D)

Part-time oltre 50% (U)

Part-time oltre 50% (D)

Totale Dip. al 31/12 (U)

Totale Dip. al 31/12 (D)

0D0097-DIRETTORE
GENERALE

0D0482-DIRETTORE
SANITARIO

0D0163-DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

0D0484-DIRETTORE DEI
SERVIZI SOCIALI

SDOE33-DIR. MEDICO CON
INC. STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

93

30

93

30

SDON33-DIR. MEDICO CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.NON
ESCL.)

SDOE34-DIR. MEDICO CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. ESCL.)

110

126

110

126

SDON34-DIR. MEDICO CON
INCARICO STRUTTURA
SEMPLICE (RAP. NON ESCL.)

SDO0035-DIRIGENTI MEDICI
CON ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. ESCLUSIVO)

329

630

329

631

SD0036-DIRIGENTI MEDICI
CON ALTRI INCAR. PROF.LI
(RAPP. NON ESCL.)

63

33

63

33

SD0597-DIR. MEDICI A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE74-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA
(RAPP.ESCLUSIVO)

SDON74-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)




SDOE73-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON73-VETERINARI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SDOA73-VETERINARI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

26

35

26

35

SD0072-VETERINARI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)

SDO0598-VETERINARIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE49-ODONTOIATRI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. ESCL.)

SDON49-ODONTOIATRI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.

SDOE48-ODONTOIATRI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON48-ODONTOIATRI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SD0A48-ODONTOIATRI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0047-ODONTOIATRI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)

SD0599-ODONTOIATRIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE39-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP.

ESCLUSIVO)

SDON39-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
COMPLESSA (RAPP. NON
ESCL.)

SDOE38-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)




SDON38-FARMACISTI CON
INC. DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. NON
ESCL.)

SDOA38-FARMACISTI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

24

24

SD0037-FARMACISTI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)

SD0600-FARMACISTIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE13-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON13-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. NON ESCL.)

SDOE12-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON12-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SD0A12-BIOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

21

21

SD0011-BIOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)

SD0601-BIOLOGIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE16-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON16-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP.NON ESCL.)

SDOE15-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON15-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SDOA15-CHIMICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0014-CHIMICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)




SD0602-CHIMICI A T.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. NON ESCL.)

SDOE41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SD0A41-FISICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0040-FISICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)

SDO603-FISICIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOEG6-PSICOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON66-PSICOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. NON ESCL.)

SDOEG5-PSICOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. ESCLUSIVO)

SDON65-PSICOLOGI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.)

SDOAG5-PSICOLOGI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

29

29

SD0064-PSICOLOGI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
NON ESCL.)

SD0604-PSICOLOGIAT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOCO1-DIRIGENTE PROF.
SANIT. INFERM/OSTETRICA
(INC. STRUT. COMPL.)

SDOSE1-DIRIGENTE PROF.
SANIT. INFERM/OSTETRICA
(INC. STRUT. SEMPL.)




SDOAI1-DIRIGENTE PROF.
SANIT. INFERM/OSTETRICA
(ALTRI INC. PROF.LI)

SD048B-DIR.
PROF.SAN.INFERM/OSTET
T.DET.ART.15-SEPTIES DLGS
502/92

SDOCO2-DIRIGENTE PROF.
SANIT. RIABILITATIVE (INC.
STRUT. COMPL.)

SDOSE2-DIRIGENTE PROF.
SANIT. RIABILITATIVE (INC.
STRUT. SEMPL.)

SDOAI2-DIRIGENTE PROF.
SANIT. RIABILITATIVE (ALTRI
INC. PROF.LI)

SD048C-DIR. PROF. SAN.
RIABILITAT. T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

SDOCO3-DIRIGENTE PROF.
TECNICO SANITARIE (INC.
STRUT. COMPL.)

SDOSE3-DIRIGENTE PROF.
TECNICO SANITARIE (INC.
STRUT. SEMPL.)

SDOAI3-DIRIGENTE PROF.
TECNICO SANITARIE (ALTRI
INC. PROF.LI)

SD048D-DIR. PROF.TECNICO
SANITARIE T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

SDOCO4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE
(INC.STRUT.COMPL.)

SDOSE4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE
(INC.STRUT.SEMPL.)

SDOAI4-DIRIGENTE
PROF.TECNICHE DELLA
PREVENZIONE(ALTRI
INC.PROF.LI)

SDO048E-DIR. PROF.TECNICHE
PREVENZ. T.DET.ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92

PD0010-AVVOCATO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

PD0S09-AVVOCATO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE




PDOA09-AVVOCATO DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

PDO0605-AVVOCATO DIR. A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

PD0046-INGEGNERE DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

11

11

PDO0S45-INGEGNERE DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

PDOA45-INGEGNERE DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

PDO0606-INGEGNERE DIR. A T.
DETERMINATO(ART.15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

PDO0004-ARCHITETTI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

PD0S03-ARCHITETTI DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

PDOAO3-ARCHITETTI DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

PDO0607-ARCHITETTI DIR. A
T.DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS.502/92)

PD0044-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

PDO0S43-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDO0A43-GEOLOGI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

PD0608-GEOLOGI DIR. A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

TDO002-ANALISTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

TDOS01-ANALISTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOAO1-ANALISTI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF-.LI

TDO609-ANALISTI DIR. A T.
DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS. 502/92)




TDO0071-STATISTICO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TDOS70-STATISTICO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOA70-STATISTICO DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

TDO0610-STATISTICO DIR. A
T.DETERMINATO(ART. 15-
SEPTIES DLGS.502/92)

TDO0068-SOCIOLOGO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TDO0S67-SOCIOLOGO DIRIG.
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOAG7-SOCIOLOGO DIRIG.
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

TD0611-SOCIOLOGO DIR. A T.
DETERMINATO(ART.15-
SEPTIES DLGS. 502/92)

TDOCO02-DIR. AMBIENTALE
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

TD0S02-DIR. AMBIENTALE
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

TDOAO2-DIR. AMBIENTALE
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

TDO0810-DIR. AMBIENTALE A
T.DETERMINATO (ART.15-
SEPTIES DLGS 502/92)

ADO0032-DIRIGENTE AMM.VO
CON INCARICO DI
STRUTTURA COMPLESSA

13

15

13

15

ADOS31-DIRIGENTE AMM.VO
CON INCARICO DI
STRUTTURA SEMPLICE

ADOA31-DIRIGENTE AMM.VO
CON ALTRI INCAR.PROF.LI

AD0612-DIRIG. AMM.VO AT.
DETERMINATO (ART. 15-
SEPTIES DLGS.502/92)

N18694-RICERCATORE
SANITARIO

N16695-COLLABORATORE
PROF.LE DI RICERCA
SANITARIA




SEQINF-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE
INFERMIERISTICHE E.Q.

SEQOST-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIA
OSTETRICA E.Q.

SEQTCN-RUOLO SANITARIO -
PROFESSIONI TECNICO
SANITARIE E.Q.

SEQRAB-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE DELLA
RIABILITAZIONE E.Q.

SEQPRV-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE DELLA
PREVENZIONE E.Q.

SEQINE-RUOLO SANITARIO -
PROF. SAN. INFERM. SENIOR
ESAURIMENTO E.Q.

SEQASE-RUOLO SANITARIO -
ALTRI PROF. SAN. SENIOR A
ESAURIMENTO E.Q.

KEQASC-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOCIALE E.Q.

KEQSCE-RUOLO
SOCIOSANITARIO - ASSIST.
SOC. SENIOR ESAURIMENTO
EQ.

PEQ871-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA DELLA
COMUNIC. ISTIT. E.Q.

PEQ872-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA RAPPORTI CON
I MEDIAE.Q.

PEQ006-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE RELIGIOSO E.Q.

TEQO027-RUOLO TECNICO -
COLLABORATORE TECNICO
PROFESSIONALE E.Q.

TEQCTS-RUOLO TECNICO -
COLLAB. TEC. PROF. SENIOR
A ESAURIMENTO E.Q.

AEQ029-RUOLO
AMMINISTRATIVO - COLLAB.
AMMINISTRATIVO PROFESS.

EQ.

AEQCAS-RUOLO AMM.VO -
COLLAB. AMM.VO PROF.
SENIOR ESAURIMENTO E.Q.




SPFINF-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE
INFERMIERISTICHE

778

2.766

13

97

785

2.876

SPFOST-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIA
OSTETRICA

203

210

SPFTCN-RUOLO SANITARIO -
PROFESSIONI TECNICO
SANITARIE

148

315

148

321

SPFRAB-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE DELLA
RIABILITAZIONE

56

227

56

231

SPFPRV-RUOLO SANITARIO -
PROF. SANITARIE DELLA
PREVENZIONE

89

95

91

97

SPFINE-RUOLO SANITARIO -
PROF. SAN. INFERMIER.
SENIOR A ESAURIMENTO

48

94

48

94

SPFASE-RUOLO SANITARIO -
ALTRI PROFILI SANIT.
SENIOR A ESAURIMENTO

55

84

56

85

KPFASC-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOCIALE

95

103

KPFSCE-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
ASSISTENTE SOC. SENIOR
AD ESAURIMENTO

PPF871-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA DELLA
COMUNIC. ISTIT.

PPF872-RUOLO
PROFESSIONALE -
SPECIALISTA RAPPORTI CON
I MEDIA

PPF006-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE RELIGIOSO

TPF026-RUOLO TECNICO -
COLLABORATORE TECNICO
PROFESSIONALE

24

18

24

18

TPFCTS-RUOLO TECNICO -
COLLAB. TECNICO PROF.
SENIOR AD ESAURIMENTO

APF028-RUOLO
AMMINISTRATIVO - COLLAB.
AMMINISTRATIVO PROFESS.

41

159

10

41

170

APFCAS-RUOLO AMM.VO -
COLLAB. AMM.VO PROFESS.
SENIOR AD ESAURIMENTO

19

57

19

59




SAT162-RUOLO SANITARIO -
PROFILI AREA ASSITENTI AD
ESAURIMENTO

KAT660-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
OPERATORE
SOCIOSANITARIO SENIOR

KAT162-RUOLO
SOCIOSANITARIO - PROFILI
AREA ASSITENTI AD
ESAURIMENTO

PATINZ-RUOLO
PROFESSIONALE -
ASSISTENTE DELL

INFORMAZIONE

TATIFC-RUOLO TECNICO -
ASSISTENTE INFORMATICO

TAT119-RUOLO TECNICO -
ASSISTENTE TECNICO

28

31

TAT162-RUOLO TECNICO -
PROFILI AREA ASSITENTI AD
ESAURIMENTO

32

32

AAT117-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO

79

183

80

193

KOP660-RUOLO
SOCIOSANITARIO -
OPERATORE
SOCIOSANITARIO

202

1.039

203

1.047

TOP059-RUOLO TECNICO -
OPERATORE TECNICO
SPECIALIZZATO

20

20

AOP870-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COADIUTORE
AMMINISTRATIVO SENIOR

21

69

21

72

00P269-PROFILI AREA DEGLI
OPERATORI AD
ESAURIMENTO

TPT092-RUOLO TECNICO -
OPERATORE TECNICO

81

7

82

83

APT017-RUOLO
AMMINISTRATIVO -
COADIUTORE
AMMINISTRATIVO

73

115

81

124

OPTSPR-PROFILI AREA
PERSONALE DI SUPPORTO
AD ESAURIMENTO

23

33

23

37

000061-CONTRATTISTI

Totale

2.537

6.660

26

15

167

2.561

6.853




