

Annals

2024

Tipologia Istituzione

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

Istituzione

12351 - AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE TOSCANA SUD EST

Contratto

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Fase/Stato Rilevazione:

Acquisizione/Attiva

Data Creazione Stampa

24/11/2025 10:11:55

Tabella:

T1 - Personale a tempo indeterminato

SD0E73-VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)	5	1	0	0	0	0	0	5	1
SD0N73-VETERINARI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)								0	0
SD0A73-VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO)	26	35	0	0	0	0	0	26	35
SD0072-VETERINARI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.)	0	1	0	0	0	0	0	0	1
SD0598-VETERINARI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)								0	0
SD0E49-ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCL.)								0	0
SD0N49-ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)								0	0
SD0E48-ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)								0	0
SD0N48-ODONTOIATRI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. NON ESCL.)								0	0
SD0A48-ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO)								0	0
SD0047-ODONTOIATRI CON ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON ESCL.)								0	0
SD0599-ODONTOIATRI A T. DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)								0	0
SD0E39-FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. ESCLUSIVO)	3	3	0	0	0	0	0	3	3
SD0N39-FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA COMPLESSA (RAPP. NON ESCL.)								0	0
SD0E38-FARMACISTI CON INC. DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP. ESCLUSIVO)	2	5	0	0	0	0	0	2	5

SEQINF-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE E.Q.							0	0
SEQOST-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA E.Q.							0	0
SEQTCN-RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE E.Q.							0	0
SEQRAB-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE E.Q.							0	0
SEQPRV-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE E.Q.							0	0
SEQINE-RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERM. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.							0	0
SEQASE-RUOLO SANITARIO - ALTRI PROF. SAN. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.							0	0
KEQASC-RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE E.Q.							0	0
KEQSCE-RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSIST. SOC. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.							0	0
PEQ871-RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT. E.Q.							0	0
PEQ872-RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIA E.Q.							0	0
PEQ006-RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO E.Q.							0	0
TEQ027-RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE E.Q.							0	0
TEQCTS-RUOLO TECNICO - COLLAB. TEC. PROF. SENIOR A ESAURIMENTO E.Q.							0	0
AEQ029-RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS. E.Q.							0	0
AEQCAS-RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROF. SENIOR ESAURIMENTO E.Q.							0	0

SPFINF-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE INFERMIERISTICHE	778	2.766	4	13	3	97	785	2.876
SPFOST-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIA OSTETRICA	1	203	0	1	0	6	1	210
SPFTCN-RUOLO SANITARIO - PROFESSIONI TECNICO SANITARIE	148	315	0	0	0	6	148	321
SPFRAB-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA RIABILITAZIONE	56	227	0	1	0	3	56	231
SPFPRV-RUOLO SANITARIO - PROF. SANITARIE DELLA PREVENZIONE	89	95	1	0	1	2	91	97
SPFINE-RUOLO SANITARIO - PROF. SAN. INFERMIER. SENIOR A ESAURIMENTO	48	94	0	0	0	0	48	94
SPFASE-RUOLO SANITARIO - ALTRI PROFILI SANIT. SENIOR A ESAURIMENTO	55	84	1	1	0	0	56	85
KPFASC-RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOCIALE	2	95	0	0	0	8	2	103
KPFSCE-RUOLO SOCIOSANITARIO - ASSISTENTE SOC. SENIOR AD ESAURIMENTO	0	6	0	0	0	0	0	6
PPF871-RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA DELLA COMUNIC. ISTIT.	1	0	0	0	0	0	1	0
PPF872-RUOLO PROFESSIONALE - SPECIALISTA RAPPORTI CON I MEDIA							0	0
PPF006-RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE RELIGIOSO	1	0	0	0	0	0	1	0
TPF026-RUOLO TECNICO - COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE	24	18	0	0	0	0	24	18
TPFCTS-RUOLO TECNICO - COLLAB. TECNICO PROF. SENIOR AD ESAURIMENTO	5	1	0	1	0	0	5	2
APF028-RUOLO AMMINISTRATIVO - COLLAB. AMMINISTRATIVO PROFESS.	41	159	0	1	0	10	41	170
APFCAS-RUOLO AMM.VO - COLLAB. AMM.VO PROFESS. SENIOR AD ESAURIMENTO	19	57	0	0	0	2	19	59

SAT162-RUOLO SANITARIO - PROFILI AREA ASSENTI AD ESAURIMENTO								0	0
KAT660-RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO SENIOR								0	0
KAT162-RUOLO SOCIOSANITARIO - PROFILI AREA ASSENTI AD ESAURIMENTO								0	0
PATINZ-RUOLO PROFESSIONALE - ASSISTENTE DELL INFORMAZIONE	0	1	0	0	0	0	0	0	1
TATIFC-RUOLO TECNICO - ASSISTENTE INFORMATICO	1	1	0	0	0	0	0	1	1
TAT119-RUOLO TECNICO - ASSISTENTE TECNICO	28	7	2	0	0	1	0	31	7
TAT162-RUOLO TECNICO - PROFILI AREA ASSENTI AD ESAURIMENTO	32	2	0	0	0	0	0	32	2
AAT117-RUOLO AMMINISTRATIVO - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	79	183	0	3	1	7	80	193	
KOP660-RUOLO SOCIOSANITARIO - OPERATORE SOCIOSANITARIO	202	1.039	0	1	1	7	203	1.047	
TOP059-RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO	20	6	0	0	0	0	0	20	6
AOP870-RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR	21	69	0	1	0	2	21	72	
0OP269-PROFILO AREA DEGLI OPERATORI AD ESAURIMENTO	0	1	0	0	0	0	0	0	1
TPT092-RUOLO TECNICO - OPERATORE TECNICO	81	77	0	2	1	4	82	83	
APT017-RUOLO AMMINISTRATIVO - COADIUTORE AMMINISTRATIVO	73	115	1	1	7	8	81	124	
OPTSPR-PROFILO AREA PERSONALE DI SUPPORTO AD ESAURIMENTO	23	33	0	0	0	4	23	37	
000061-CONTRATTISTI	1	0	0	0	0	0	1	0	
Totale	2.537	6.660	9	26	15	167	2.561	6.853	